M

no.

no.

no.

no.

no.

dem est. desudet elemosina in manu
tua. donec inuenies iustum cui des.
1. illum cui deses. scilicet. ut reliquas
partes decimabant. hanc secundam de
cimam sibi referuabant. et ea ter
in anno cum ascendebant in ierusalem
oblationes. et tunc sibi dominum suum sa-
tuebant. et iustitiam concellanem suam
qui etiam cum eis ascendebat. in ierusalem
in eodem usu sibi referuabant secundam partem
post primogenitum. qui secundum primogenitum.
et similibus post primicias tantumdem
sibi reponiebant. qui secundam partem.
quod autem ampliora his nullis tribus. festis
expendere uolebat. ad hoc aliqua de
suis bonis sepabat. tunc post referu-
uabat. uouens illa domino. preterea
quod nulli sollempnitatibus. preterea quod
dicimus sponte quod expendebant
ad honorem dei. et sedaria preter mo-
ferri ad locum sanctum. et comedi coram domino.
tunc in ierusalem. uidebat ista uendere
in loco suo. et ferre partem sanctam. et in eam
sibi in ierusalem. quod offerrebat. anima sua
preterea tercio in anno duabus. decimis
sublati. ut dixerunt. et facta facieb-
ant tunc decimationem in ierusalem pau-
perum. hanc reponiebant. pro se.
ut haberent in diebus peregrino et
adueni. pupillo et uidue. egentibus.
et et leuitas. in ierusalem. in ierusalem uo-
propter quod hac nichil in ierusalem. et de
hoc dem est. omnia petenti te tribue.

Depolantia
quod si et aut tunc aut situs.
aut amicus spualis persuadet. aliquem
ad cultum ydoloz forte propter affluen-
tiam que sequitur quoniam in occultis
ret eum. si ductu aut offerunt propter ob-
ruere lapidibus. tunc cui persuaserat

primus ponet manum suam super eum. eodem
modo ciuitas ad istum ciuitatem in ierusalem.
et deleteret eam. si persuaderet recedere a
cultu dei. in ciuitate et ciuitatem super mo-
tuos fieri prohibuit. quod est sanguine
suum fundere. et capillos concedere. facta
re mortuis. ut beniamin factum. prohibuit
ut quocumque mortuam comedi. et addidit.
quia illa et sumunda possent dare.
aut uendere peregrinis. et aduenit. quod abe-
nationali iure in ierusalem uentum quod
dicta sunt hebreis. vii. quocumque in ierusalem
tunc sit. addidit propter. nec dicitur exigeret
decimum a debitoribus. hebreis dicitur ta-
rat a peregrino potat exige. et ob hoc uo-
cauit annu uinum. annuam remissionem.
si enim tunc cum sit tunc tubaleus. in ierusalem
leo. et dicitur tunc debita. in ierusalem
rebat per. in ierusalem quocumque in ierusalem
bob atari. et uelicia primogenitorum to-
deri. propter quod in ierusalem nichil de primogenitis
debet sum in ierusalem propter. quod leuitas
erant. quod si macula habet primogenitum.
potat comedi in loco suo. si si coram domino.

De pete.
De festo pentecostes aut. septem
ebdomadum in ierusalem tibi. ab ea die
quo facte in ierusalem in ierusalem. et celebra-
bit die festum ebdomadum. dicitur dicitur tuo
ut dicitur moyses. hebi nec ad ierusalem
et nec ad ierusalem custodiunt. tunc. et
non eos facit die pentecosten. quia
alii autem. alii autem uentum. secundum
statum regionum suarum. fuerunt qui
dixerunt quocumque. agros a prima die in ierusalem
sionis sue. 1. dies copulasse. et ad die
sibi et suis sollempne epulum parasse et
die festum egisse. non quod pentecosten
legale sit. propter collectis omnibus. qui diem
agebant sollempne. tunc 10. quod. v.

decima luna phase. dies. sollempni
actio. offerebant quara dicitur
ta domno. et erat prima missio
faleri in segete. et a vi. luna. nu
merabant. vii. ebdomadas. post
quas facebant pentecosten. qd
en ut supradictum e dicitur. a die
difica q est in festis aratorum. nla
ri. vii. ebdomadas. q legi in eod
ab alca die sabbi mmetabunt.

**Recepti quoy De appella. oc
curritati iudicel ad sumu.**

sedere in ioral. q iudicem **la docti**
mtr insecos. q insecos de sumy ci
uitatu. et in ore duoy. et tian tel
tra piter qui mificeret ab eis. et qd
manus restu. pma fieret in illi.
qd si contingeret iudicel uol am
bige de sententia aliqua. ascende
ret ad sumum sacerdotem. et quod
iudicaret ille. fieret. qd si qd eius
sententie si obediret. mificeret.
de his iudicib; curritati die ioseph.
qd vii. eligebant in singulis quita
tib; unum. et studio iusticie qm.
ymenq; uo eoz dabant duo in
ri ministri. de gente leuitas. et
timoni multos. si amittabant
pse leuitate. et fer. qz pte ignobi
litate amitt. y qua de factu. et p ti
more potat ad sup. et p iudicib; in
appellationib; non licebat ponu
fici iudicare. sine ppha et feruorib;
loci illius. que eligebat dicit. **De**

Deo quoy. Iuliana regis

qd si qny rex sibi curatit.
non alienigena s; conturbule. q
sine consilio pontificis et sermoz.
nich edmarer. In ocio deutorio
mrum leges. y eoz et si mtr y lica.

ret. ne dicerent eu a recto. equos
aut opum pondu. si mutiplicaret.
ne potentior factus seueret i subdi
tos. Seruimol tie. et pte. aliene no
mutaret. si. et pte. ut leges en
seruaret. qui metis tise. dimittat.
De pceptu psumi nauigantiu est la
lomon. qui glar e. qd in Redigat
in rectm auri et argenti. qm in
uenerat ibi erit. et fieri. et tande eu ge
micit ut tando de quo post dice
tur. **De malicis abhorre**

De pceptu quoy. hie seci aruolos.
id est inspectores fibraru lca aui. y
agnoscendul futurul. connectoes
sonymoy. et augurul. i. gestul aui.
aur garit. at tendentes maleficos
de inmolantel p uerol demonib;
s; fatre iustituel. in cantacoul. i.
p fagos qui muenet salum. q
conel. i. uentuloz. q y p m malig
num locunt aphit. i. ab apol
tme. sic dictol diuimol. i. auctu
cel. i. astroy inspectozel. Dignoma
teoz qui carminib; ut sacrificiul
euocant mortuol. qz ppham susci
taret eis dnl de gene eoz illu au
duent. **De ratione lege**